
 

 

Uchwała Nr  7/23/Z 
Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z 31.01.2023r. 
 

W sprawie ustalenia wysokości stawki z tytułu zwrotu kosztów przejazdu 
działaczom sportowym organów wykonawczych Śl.ZPN. 
 

Na podstawie § 30 pkt 2 w zw. z § 10 pkt 24 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, 
Zarząd postanawia: 

1. Ustalić, że koszty przejazdów działaczom organów Śląskiego ZPN realizującym cele i 
zadania statutowe, a także związane z ich dojazdem na weryfikację boisk, odbiór hal 
sportowych do gry w futsal oraz zwoływane posiedzenia, spotkania narady zwracane 
będą według stawki wynoszącej 0,75 złotych za kilometr lub do wysokości 
udokumentowanych wydatków zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami. 
 

2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezesowi Śl. ZPN oraz Głównej Księgowej Śl.ZPN. 
 

3. Traci moc uchwała  Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej Nr 42/22/Z z dnia 
28.06.2022r.  
 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

      Prezes 
       Śląskiego Związku Piłki Nożnej 
 
          Henryk Kula 

 

 
 

 

 
  

 


